حزب راست گرای افراطی اجتماع ملی درصدد به نخست وزیری رساندن جوردن
باردلای 28 ســـاله اســـت که رهبری این حزب را برعهده دارد. باردلای جوان عملا
دست پرورده و نوچه مارین لوپن، رهبر پیشین این حزب است که رهبری جریان
عمده راست های افراطی را از پدرش به ارث برده است. باردلا خود را برخاسته از
طبقه ضعیف جامعه فرانسه معرفی می کند و در 13 سپتامبر 1995 )22 شهریور
1374( متولد شـــده اســـت. او از ســـال 2019 یعنی تقریبا از سن 24 سالگی عضو
پارلمان اروپا بوده است. عمده شهرت باردلا به دلیل فعالیت هایش در شبکه های
ک است. محبوبیت یا بیشتر از آن، حضور شخصیتی اجتماعی به ویژه تیک تا
با مختصات باردلا در رأس حزب اجتماع ملی یکی از دلایل پیروزی این حزب
در انتخابات چندی قبل پارلمان اروپا به حساب می آید.